náhradníka na jednu soutěž a zemi, může výkonný výbor M.O.V. po konzultaci s příslušnými 
M.F. počet náhradníků zvýšit nebo snížit.

14 Pokud výkonný výbor M.O.V. nerozhodne jinak a toto rozhodnutí není součástí smlouvy s 
hostitelským městem, je  počet sportovců soutěžících na hrách olympiády omezen na deset 
tisíc pět set (10 500) a počet funkcionářů na pět tisíc (5 000).

III. Program olympijských her

45 Program olympijských her

1 Program olympijských her (dále také jen „program“) je program všech utkání 
olympijských her, který sestavuje M.O.V. pro každé olympijské hry v souladu s tímto